
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – pročišćeni tekst i 

137/15.)   i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. - pročišćeni tekst) Župan Koprivničko-križevačke 

županije dana  05. veljače 2016. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o stavljanju izvan snage Pravilnika o postupku dodjele sredstava  

kapitalne pomoći jedinicama lokalne samouprave koja se isplaćuju 

iz proračuna Koprivničko-križevačke županije 

 

 

Članak 1. 

 

Odlukom o stavljanju izvan snage Pravilnika o postupku dodjele sredstava kapitalne pomoći 

jedinicama lokalne samouprave koja se isplaćuju iz proračuna Koprivničko-križevačke županije stavlja se 

izvan snage Pravilnik o postupku dodjele sredstava kapitalne pomoći jedinicama lokalne samouprave koja 

se isplaćuju iz proračuna Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj  4/14. i 9/14.) 

  

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-

križevačke županije”. 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 011-01/14-01/1 

URBROJ: 2137/1-03/01-16-32 

Koprivnica, 05. veljače 2016.       

ŽUPAN: 

Darko Koren, ing. građ., v.r 

 

 


